別記様式第1号(第2条関係)

妙高市松山水辺ふれあい公園使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　松山水辺ふれあい公園管理運営協議会
会長　水　野　隆　治　様

申請者　住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　妙高市松山水辺ふれあい公園条例第3条の規定により、ふれあい公園の使用許可を受けたいので下記により申請します。

記

　1　使用の目的

　2　使用の場所　　　テラス、炊事棟
　3　使用期間

午前後　　　時　　　分から

　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日

午前後　　　時　　　分まで

　4　その他必要な事項

　　　使用人数：